青 総 第 １ ４ ９ ６ 号

令和４年２月１５日

 各私立学校

      御中

 各私立学校設置者

青森県総務部総務学事課長

（ 公 印 省 略 ）

県立学校における新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のための

休業措置等について

本県における感染拡大の状況が続き、新型コロナウイルス感染症に係る検査体制等が見

直されていることから、県立学校における感染拡大防止を徹底するため、令和４年２月

１５日（火）から同月２８日（月）までの間、別添のとおり、休業等の措置を講じていく

こととした旨スポーツ健康課長から通知がありましたのでお知らせします。

各私立学校におかれては、別添通知内容を参考としつつ、適切に対応していただくよう

お願いします。

〒030-8570 青森市長島一丁目１番１号

青森県総務部総務学事課学事振興グループ

TEL 017-734-9869  FAX 017-734-8006

E-mail gakujishinko@pref.aomori.lg.jp